
Id: BFBC7272-A0AF-4F99-85A4-0BDDB5FFB6E5. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 3/2022 

WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 14 stycznia 2022 r. 

w sprawie realizacji zadań z zakresu obrony cywilnej na terenie gminy Warlubie w 2022 roku 

Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r., poz. 372 i 1728), §3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 

25 czerwca 2002 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony 

cywilnej województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r., Nr 96, poz. 850), wytycznych Wojewody  

Kujawsko-Pomorskiego Szefa Obrony Cywilnej Województwa z dnia 20 grudnia 2021 r. do działalności 

w dziedzinie obrony cywilnej na terenie województwa kujawsko-pomorskiego w 2022 r. zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się wytyczne Wójta Gminy Warlubie Szefa Obrony Cywilnej Gminy Warlubie do działalności 

w dziedzinie obrony cywilnej na terenie gminy Warlubie w 2022 roku, stanowiące załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Ustala się plan działania Wójta Gminy Warlubie w zakresie realizacji zadań obronnych na terenie gminy 

Warlubie na 2022 rok, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 

 

 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

  


